
poř. 
č.

kód 
položky

popis MJ M ožství J. cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.1 revize ko í u spali ový h est ks 1,00 1 500,00 1 500,00 t s pl ový  etážový  kotle

2 1.3 vložková í ko í u spali ové est m 13,00 1 500,00 19 500,00

ví evrstvý ko í  o elkové výš e 
 o prů ěru  po 

vý ě ě za ko de zač í kotel

3 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 1 000,00 1 000,00  reviz í zpráva

4 1.13
revize elektroi stala e a elektri ký h 
spotře ičů tu

1+1 1,00 1 000,00 1 000,00  reviz í zpráva

5 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro 
revizi e o ko trole el. spotře ičů

soubor 1,00 10 000,00 10 000,00
položku a eňte dle ta ulk  íže 
"Poz á k "

6 1.20
revize pl oi stala e, tlaková zkouška, 
vpuště í pl u, v stave í reviz í zpráv  

soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
včet ě revize pl ového 
etážového kotle a sporáku

7 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 1,00 280,00 280,00 na WC - lak

8 3.135

vý ě a pl ového ko de zač ího kotle o 
výko u  kW včet ě úprav  odvodu 
ko de zátu a vý ě  prostorového 
termostatu

soubor 1,00 47 850,00 47 850,00 závěs ý v ku h i

9 9.25 oprava dveří ks 1,00 1 200,00 1 200,00
z předsí ě do ku h ě ejdou 
dovřít 

10 11.31 elkový úklid po opravá h 1+1 1,00 1 000,00 1 000,00

84 830,00

Uveďte Vaši hodi ovou saz u: 230,00  / hod

1

2

3

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k polož e 1.19 za odstra ě í závad zjiště ý h při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotře ičů, uveďte v max. saz ě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poz á k ".

Cena celkem bez DPH

V plňte je  odře oz ače é sloup e. Kalkula i odešlete zpět v ta ulkové  for átu apř. XLS .

V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.

Poz á k

Veškeré prá e udou provede  v souladu se zadáva í i a Všeo e ý i o hod í i pod í ka i

Položka 1.19 "odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi nebo kontrole el.spotře ičů" bude do

elkové e  díla započte a pev ou a .li it í e ou  ,- Kč.

Velikost bytu 1+1

Technik

Květoslava Kor asová
kvetoslava.kornasova@ovajih.cz

599 430 152,  603 831 010

Před ět zakázky:
Část o e Ostrava-Hra ůvka
Uli e, č. pop./č. or. Ju ilej í /
Číslo tu 2

Zhotovitel: Kollár Petr
Sídlo Hasičská / , Ostrava – Hra ůvka
IČ zhotovitele 62259857

Prokešovo á ěstí / Hor í /
  Ostrava-Moravská Ostrava   Ostrava-Hra ůvka

Oprava vol ého ytu č. , Ju ilej í 

VZ č. /

Od ěratel: Příje e:
Statutár í ěsto Ostrava Městský o vod Ostrava-Jih



4

Dodateč é prá e: pokud se ěhe pra í vyskytne závada nebo ut á dodateč á prá e, eprodle ě
a s dodateč ý předstihe před ter í e předá í díla, toto oznamte přísluš é u technikovi

vol ý h tů a to píse ou formou s oz ače í zakázk , ulice, č. pop., č. or., č. bytu a před ět
dodateč é prá e. Doplňte před ět i o Vá i a íze ou cenu za provede í ko eč ou cenu bez

DPH, tedy cenu ateriálu včet ě prá e , píse ě na e-mail technika. Po případ é s hvále í
dodateč ý h pra í ude ož é dodateč é prá e provést.


